
 

 

第２回 百人一首大会！総合優勝は４組！     

1 月 16 日（金）にクラス対抗百人一首大会が行われ、どのグループも優勝するために

一生懸命に札を取ろうと熱心に取り組んでいました。また、同じグループの仲間と協力す

る姿が見られ、どのクラスもより絆が深まったように思えます。この先、２月には予餞

会、５月には修学旅行と行事が続きます。今回のように全員で力を合わせて集団がまとま

り、一人一人が成長できるようにしていきましょう。 

                 

 

 

 

校内書初め展「初春の喜び」受賞おめでとうございます！ 

 

 

＜2 月の主な予定＞ 最終下校 16:30 

 

日 曜日 学校行事 日 曜日 学校行事 
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6 

9 

10 

12 

13 

月 

火 

水 

木 

金 

月 

火 

木 

金 

一斉下校 14:50 

予餞会実行委員会（放課後） 

予餞会全体練習 

全校委員会 

委員会報告 

Ⅱ日課 諸活動停止期間 一斉下校 15:15 

諸活動停止期間 

後期期末テスト（英・数・国） 

後期期末テスト（保体・社・理） 

16 

17 

18 

19 

20 

24 

25 

26 

27 

月 

火 

水 

木 

金 

火 

水 

木 

金 

一斉下校 14:50 

予餞会実行委員会（放課後） 

予餞会全体練習 

テスト素点確認（朝の会 10 分延長） 

1・2 年個票返却・振り返り 予餞会実行委員 （放課後） 

月曜日課 一斉下校 14:50 

予餞会リハーサル 予餞会実行委員（放課後） 

Ⅱ日課 リハーサル反省練習 

予餞会本番 学級委員会会議 

きんず 金豆 
2 学年便り 

1 月 30 日 発行 
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